
Košice – Plešivec – Slavošovce (4 vlaky): 

 REX 1650 (Košice 07:09 – Slavošovce 09:20), 

 REX 1651 (Slavošovce 11:30 – Plešivec 12:07), 

 REX 1652 (Plešivec 12:25 – Slavošovce 13:02), 

 REX 1653 (Slavošovce 16:40 – Košice 18:48), 

– kalendárne obmedzenie všetkých vlakov à ide v (6) v období 2. VII. – 3. IX. 

REX 1650 LETNÝ VLAK smer Slavošovce 

 07:09 Košice  

 07:35 Moldava nad Bodvou 

 07:43 Turňa nad Bodvou 

 07:48 Dvorníky-Zádiel 

 07:54 Hrhov 

 08:07 Lipovník 

 08:26 Rožňava 

 08:33 Slavec jaskyňa 

 08:43 Plešivec 

 09:00 Štítnik mesto 

 09:08 Ochtiná 

 09:17 Slavošovce obec 
 09:20 Slavošovce      

REX 1653 LETNÝ VLAK smer Košice 

o 16:40 Slavošovce 

o 16:45 Slavošovce obec 

o 16:55 Ochtiná 

o 17:03 Štítnik mesto 

o 17:25 Plešivec 

o 17:31 Slavec jaskyňa 

o 17:39 Rožňava 

o 17:46 Lipovník 

o 18:00 Hrhov 

o 18:06 Dvorníky-Zádiel 

o 18:11 Turňa nad Bodvou 

o 18:21 Moldava nad Bodvou 
o 18:48 Košice 

REX 1651 LETNÝ VLAK Kyvadlo smer Plešivec 

o 11:30 Slavošovce 

o 11:34 Slavošovce obec 

o 11:43 Ochtiná 

o 11:50 Štítnik mesto 
o 12:07 Plešivec 

REX 1652 LETNÝ VLAK Kyvadlo smer Slavošovce 

 12:25 Plešivec 

 12:42 Štítnik mesto 

 12:49 Ochtiná 

 12:58 Slavošovce obec 

 13:02 Slavošovce 

S pozdravom a prianím pekných letných zážitkov 


